
1

Pavel Michalík

Od: Pavel Michalík
Odesláno: středa 6. října 2021 16:18
Komu: jan.golan@gju-group.cz
Kopie: Blanka Chvátalová
Předmět: Objednávka opravy soustruhu CNC, č. 56/2021
Přílohy: Nabídka N20210930 - 1 SOŠ Lutín.pdf

Vážený pane Golani,

objednávám u vaší firmy:

Jan Goláň
GJU – GROUP/CNC SERVICE
se sídlem: Lhota u Vsetína 42
IČ: 75547759

opravu soustruhu S 280 CNC podle přiložené cenové nabídky za 115.600 Kč bez DPH, 139.876 Kč s DPH.

Protože tato objednávka musí být zaregistrována v rejstříku smluv, prosím o písemnou akceptaci
objednávky (stačí formou e-mailu).

Přeji hezký den.

S pozdravem

Mgr. Pavel Michalík
ředitel
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín
IČ: 66935733
DIČ: CZ66935733
tel: 585 757 731
mob.:
e-mail: reditel@sigmundovaskola.cz



       

     

       GJU – GROUP/ CNC SERVICE 
                                               Lhota 42 Vsetín 755 01 

                                                   IČ/        75547759 

                                              DIČ/     CZ7201144841 

                                              Tel/ 00420 724 075 842 

                                                   www.gju-group.cz 

 

     

 

NABÍDKA/  CN20210930 - 1                                                                   ze dne/ 30. 9. 2021     

 

                                           

Zákazník/ 

Sigmundova střední škola strojírenská, LUTÍN 

Jana Sigmunda 242 

783 49 Lutín CZ 

 

 

 

 

Poptávka zákazníka/ 

Vaše poptávka/                             pan Kaštýl jakub 

Datum poptávky/                          30. 9. 2021 

Výrobní číslo stroje/                     071 

Systém stroje/                               Siemens 840                  

Stroj/                                             S 280 CNC  

 

 

Požadavek zákazníka/        Oprava nástrojové hlavy SAUTER na stroji S 280 CNC. Dle                                 

diagnostiky ze dne 22. 9. 2021 

 

 

 

 

 

 

Termín dodání náhradních dílů/                   Zajistí dodavatel opravy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 1 



 

 

NABÍDKA/  CN20210930 - 1                                                                   ze dne 30. 09. 2021    

  

 

Poz/    Ident. číslo/                    Označení, popis/                             Množství/              Cena/ 

 

1    Pracovní čas-servis/           Dle skutečných nákladů/                                            650 CZK 

      Hodnota pozice CZK/       Cena za pracovní hodinu/                                                 

 

2    Cestovní náklady-servis/  Cena za cestovní hodinu/                                            300 CZK  

 

3    Kilometr-servis/                 Cena za kilometr/                                                         10 CZK  

 

4    Paušální výdaje/      

 

5   Celkové paušální výdaje/                                                                                           0 CZK                                                                                                                                        

     Hodnota pozice CZK/                                                                                                

                                                                             

 

10   Oprava motoru pohonu rotačních nástrojů/                                                47.000 CZK 

       Hodnota pozice CZK/                                                                                    47.000 CZK 

 

20   Kompletní sada všech náhradních dílů/                                                        38.600 CZK 

       Hodnota pozice CZK/                                                                                     38.600 CZK 

 

30   Oprava nástrojové hlavy u dodavatele opravy/                                            25.000 CZK                              

       Hodnota pozice CZK/                                                                                     25.000 CZK 

 

40   Test NH po opravě na diagnostické analýze/                                                  5.000 CZK 

       Hodnota pozice CZK/                                                                                      5.000 CZK 

 

 

 

 

                                                                                                                                         CZK 

Celková cena bez DPH 21%/                                                                                  115.600,00 

 

 

          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       Strana 2 



 

 

NABÍDKA/  CN20210930 - 1                                                                 ze dne 30. 09. 2021    

 

 

 

                                                                                                                          

Podmínky doručení/                dle postupu opravy 

 

Platební podmínky/                 zálohová faktura 65.000 Kč           

 

Záruka/                                     12 měsíců  

 

Platnost nabídky/                     Nabídka platná do 31. 12. 2021  

 

 

 

 

 

V případě dalšího vašeho zájmu, rádi zodpovíme všechny vaše dotazy…………………. 
 

 

 

 

30. 9. 2021/                                                                                               Golan Jan 

                                                                                                       jan.golan@gju-group.cz 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

      

                                                                                                                                       Strana 3 

mailto:jan.golan@gju-group.cz


1

Pavel Michalík

Od: jan.golan@gju-group.cz
Odesláno: čtvrtek 7. října 2021 6:33
Komu: Pavel Michalík
Předmět: Potvrzení objednávky -  Objednávka opravy soustruhu CNC, č. 56/2021

Dobrý den pane Michalík

děkuji za tuto vaši informaci a objednávku.
Akceptuji tímto toto vaše rozhodnutí a přijetí objednávky.
Prosím ještě o informaci, zdali můžeme vystavit na tuto opravu, zálohovou fakturu na částku 65.000 Kč tak,
jak je uvedeno v CN20210930 - 1.

Děkuji a přeji pěkný den

Dne 2021-10-06 16:17, Pavel Michalík napsal:
> Vážený pane Golani,
>
> objednávám u vaší firmy:
>
> Jan Goláň
>
> GJU - GROUP/CNC SERVICE
>
> se sídlem: Lhota u Vsetína 42
>
> IČ: 75547759
>
> opravu soustruhu S 280 CNC podle přiložené cenové nabídky za
> 115.600 Kč bez DPH, 139.876 Kč s DPH.
>
> Protože tato objednávka musí být zaregistrována v rejstříku smluv,
> prosím o písemnou akceptaci objednávky (stačí formou e-mailu).
>
> Přeji hezký den.
>
>  S pozdravem
>
> Mgr. Pavel Michalík
> ředitel
>
> Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín Jana Sigmunda 242
> 783 49 Lutín
>
> IČ: 66935733
>
> DIČ: CZ66935733
> tel: 585 757 731
>



2

> mob.: 
>
> e-mail: reditel@sigmundovaskola.cz

--
S přátelským pozdravem / Kind Regarts
mit freundlichen Grüssen

Goláň Jan

WEB/ www.gju-group.cz
Pro další korespondenci můžete také používat emailovou adresu:
jan.golan@gju-group.cz

GJU-GROUP/CNC Service
Goláň Jan
Lhota 42
CZ - 755 01 Vsetín

Provozovna : Betrieb :
Lhota 42
755 01 Vsetín
Česká Republika CZ

GSM:
E-Mail: jan.golan@email.cz

IČ: 75547759
DIČ: CZ7201144841


